ESTADO DE GOIÁS
PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE QUIRINÓPOLIS

PARECER DA COMISSÃO DE CONSTITUIÇÃO E JUSTIÇA

Exmo. Senhor
FERNANDO MENDES NOVAIS
DD. Presidente da Câmara Municipal
Nesta.

Senhor Presidente,

Nós, abaixo assinado, na qualidade de MEMBROS da Comissão
supramencionada após analisar o Projeto de Decreto Legislativo nº003/2022;
o qual "Concede Título Honorífico de Cidadão Quirinopolino à Senhora
Carina Cançado de Carvalho, e dá outras providências", compõe o processo
em anexo, constatando sua CONSTITUCIONALIDADE e LEGALIDADE,
manifestamos FAVORÁ VELMENTE à sua tramitação.

"ESTE É O NOSSO PARECER"

Sala das Sessões em 09 de novembro de 2022.

~~lL l__
CLEILTON D1AS DE RESENDE

Membro

M PIRES JÚNIOR
1dente

~«"-,~

NÚBIA ORO A. OLIVEIRA
· Membro

R. Prof. Glicério da Cunha, esq. e/ R. Domingos Jac into da Luz, Bairro Munici pal, Quirinópolis-OO.
CEP. 75.860.000- Te/. (64)3651-1040 / 3651-1500

Site: www. quiri11opo fü·.go. leg.hr - E-mail: camara@1Juirinopolis.go.leg.br